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Co roku na koniec letnich wakacji z domu kultury w Czeskim Cieszynie wyrusza straszny
korowód. Pochód straszydeł, wiedźm, strzyg i innych potworów - to część dwudniowej
imprezy - pożegnania wakacji. To w sobotę, ale równie ciekawie będzie w piątek.

Na dwudniowe pożegnanie wakacji zaprasza Cieszyn. Pierwsza część imprezy już w piątek. Od godziny 15.00
rozpoczynamy wspólną zabawę na cieszyńskim Rynku. W programie imprezy – pokazy strażackie, plac
zabaw dla najmłodszych, konkursy, zabawy i – oczywiście – koncerty. – mówi Cecylia Gasz – Płońska dyrektor
Domu Narodowego w Cieszynie.

O 16.30 wystąpi trio COCOTIER, które w wykonywanej muzyce łączy wiele stylów – flamenco, folk, latino, gipsy,
nieco później o dobrą zabawę zadba grupa DE FACTO, wykonująca polskie i światowe przeboje muzyki pop i dance.

Gwiazdą wieczoru (ok. godziny 19.30) będą CZARNO-CZARNI, w swojej muzycznej stylistyce powracający do
brzmienia lat 60. Ich piosenki „Nogi”, „Trąbo-Twist”, „Śpiąca Jola”, „Jedzą rybę” czy „Nie choruj” zajmowały
czołowe miejsca na listach przebojów. Na pewno pobujamy się przy tych przebojach – dodaje szefowa
Domu Narodowego.

Posłuchaj

Piątkowy program zakończy SILESIAN SOUNDSYSTEM, zespół z Ustronia wykonujący muzykę reggae, inspirowaną
takimi nurtami jak reggae roots, dancehall, ragga muffin i hip-hop.

Sobota zapowiada się równie ciekawie. Z czeskocieszyńskiego domu kultury o godzinie 18.30  wyjdzie pochód
straszydeł. Ulicami miasta przejdzie on na Wzgórze Zamkowe. Tam dalsza część imprezy. Będzie wiele konkursów
dla dzieci, bajki i konkurencji. Jury wybierać będzie najstraszniejszego ze strasznych – czyli osobę, która będzie miała
najciekawsze przebranie. Zabawę o godzinie 20.30 zakończy pokaz sztucznych ogni nad Olzą.

Równolegle z zabawą na Wzgórzu Zamkowym, również na rynku odbywać się będą koncerty. O 18.00 wystąpi
zespół BENE im. Jana Kiepury. Grają muzykę włoską, hiszpańską, grecką, polską, rosyjską, węgierską i yidish. Potrafią
oczarować publiczność filharmonii i bywalców dyskotek.

Sobotni muzyczny wieczór zakończy koncert DAVIDA FLY. Alternatywny rock z pogranicza folku, piękne ballady i
niebanalny męski wokal – to znaki rozpoznawcze tego utalentowanego, młodego artysty.
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